
یکشنبه 24  اردیبهشت   1402- 23 شوال 1444 - 14  می 2023 - سال بیست  و دوم - شماره  5986  8   ورزشی

لیست مازاد احتمالی پرسپولیس
فرهیختگان نوشت: در 
پایان این فصل چند بازیکن 
مازاد  لیست  در  پرسپولیس 

قرار خواهند گرفت.
امسال از معدود دوره هایی 
است که پرسپولیس قبل از 
اتمام فصل هنوز هیچ فعالیت 
نقل و انتقالاتی نداشته و این 
موضوع کمی برای هواداران این تیم نگران کننده است. در این مورد چند ابهام 
وجود دارد که بد ندیدیم به آن بپردازیم. در کنار این مساله بررسی کوتاهی هم از 

آخرین وضعیت بازیکنان شاخص پرسپولیس داریم.
گل محمدی نمی خواهد ماجرای فصل پیش تکرار شود

سرمربی پرسپولیس برخلاف فصول گذشته که هدایت این تیم را برعهده 
داشت در فاصله یک هفته مانده به اتمام لیگ هنوز هیچ فعالیتی نه خودش و نه 
اطرافیانش در راستای تقویت پرسپولیس در فصل آینده نداشته اند و این در حالی 
است که هنوز یک فصل دیگر با این باشگاه قرارداد دارد. یکی از دلایلی که باعث 
شده یحیی گل محمدی در این زمینه فعلا فعالیتی نکند این است که درمورد آینده 
خودش در پرسپولیس اطمینان خاطر ندارد. نه از این جهت که باشگاه پرسپولیس 
تمایل به حفظ سرمربی خود نداشته باشد، بلکه یحیی همه تمرکزش را گذاشته 
تا فصل را با دو یا حداقل یک جام به اتمام برساند و چنانچه او برای دومین فصل 
پیاپی بدون جام بماند شاید خودش در جمع سرخپوشان ماندنی نشود. درواقع 
یحیی نمی خواهد روزی برسد که هواداران پرسپولیس تمایلی برای ادامه حضورش 
در این باشگاه نداشته باشند و برعکس فقط دوست دارد به خاطر خواسته آنها در 
تیمش ماندنی شود. با این شرایط یحیی تا پایان فصل و حتی جام حذفی صبر 
کرده و بعد درمورد حضور یا عدم حضور خودش در پرسپولیس تصمیم خواهد 
گرفت. هرچند اگر سرخپوشان قهرمان لیگ شوند قطعا هواداران این تیم خواهان 

ماندن یحیی در تیم شان خواهند بود.
مدیریت همچنان بلاتکلیف

اما یکی دیگر از مواردی که باعث شده رضا درویش هم اقدامی در زمینه تقویت 
پرسپولیس برای فصل آینده نداشته باشد این است که وضعیت او هم در این باشگاه 
نامشخص است. اگرچه وزیر ورزش در مجمع اخیر با حمایت از رضا درویش به 
وی اطمینان داد که در این باشگاه به کارش ادامه خواهد داد اما حسین قربانزاده، 
رئیس سازمان خصوصی سازی  انگیزه زیادی برای ایجاد تغییرات در دو باشگاه 
سرخابی قبل از اتمام جام حذفی دارد. او در واقع بدون اینکه شرایط حساس دو 
باشگاه را در نظر بگیرد بر این تصمیم خود اصرار دارد. این موضوع خودش نشان 
می دهد که مدیران سرخابی نباید به آینده خود در این باشگاه امیدوار باشند. در 
چنین شرایطی نمی شود از درویش انتظار داشت که نگران فصل آینده پرسپولیس 

بوده و از حالا فعالیت نقل و انتقالاتی اش را آغاز کند.
مشکلات مالی برای تسویه حساب

شاید مهم ترین عامل در زمینه عدم فعالیت های نقل و انتقالاتی پرسپولیس 
برمی گردد به مشکلات مالی این باشگاه که نگران کننده است. باشگاه پرسپولیس 
برای اینکه این فصل بتواند مجوز آسیایی بگیرد هزینه زیادی را متقبل شد. از این 
جهت که بدهی های داخلی و خارجی این باشگاه سنگین بود و هنوز نیز بخشی 
از آنها باقی مانده است. با توجه به همین مساله باشگاه پرسپولیس برای پرداخت 
دستمزد سنگین بازیکنان و مربیانش سخت به مشکل خورد. تا الان ۶۵ درصد 
قرارداد سرخپوشان پرداخت شده است که بخش قابل توجهی از آن وام هایی بود 
که این باشگاه مجبور شده بگیرد و برخی از آنها نیز زمان پرداخت شان گذشته 
است. از این رو این باشگاه مجبور است ماهی ۶، ۷ میلیارد فقط سود بانکی پرداخت 
کند. از طرفی پرسپولیس تا اینجای فصل از اسپانسر و حامیان مالی اش به اندازه 
کافی و زودتر از زمان توافق شده دریافتی داشته و به این خاطر دیگر نمی تواند 
روی کمک آنها حساب کند. با شرایط موجود مدیریت باشگاه پرسپولیس همه 
دغدغه اش این است بتواند قبل از اتمام فصل با بازیکنان و مربیانش تسویه حساب 
کند. تا زمانی هم که این اتفاق رخ نداده نمی تواند برای تمدید قرارداد بازیکن 
یا خرید جدیدی اقدام کند. ۳۵ درصد باقی مانده از قرارداد بازیکنان و مربیان 
پرسپولیس رقمی شاید بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان باشد که سخت مدیریت این 
باشگاه را درگیر کرده است. آن هم در شرایطی که درویش هنوز مطمئن نیست تا 

در پایان فصل ماندنی است یا نه.
قراردادهایی که باید تسویه شود

یکی از سیاست هایی که برخی ایجنت ها در پیش گرفته اند این است که در 
قرارداد بازیکنان تحت قراردادشان با باشگاه ها بندی را اضافه کنند مبنی بر اینکه 
چنانچه تا پایان این فصل قراردادشان تسویه مالی نشود، آنها می توانند قرارداد خود 
را یک طرفه فسخ کنند. در پرسپولیس هم تقریبا قرارداد ۸۰ درصد بازیکنان را 
یکی دو ایجنت بسته اند و چنین بندی را نیز در قرارداد نفرات تحت قرارداد خود 
ذکر کرده اند. مشابه این اتفاق پیش از این در مورد نفراتی چون شجاع خلیل زاده 
و مهدی ترابی در پرسپولیس رخ داده و آنها چون چند درصد از قراردادشان را 
نگرفته بودند توانستند به محض پایان فصل راهی سازمان لیگ شده و قراردادشان 
را یک طرفه فسخ کنند. قدر مسلم خیلی از بازیکنان پرسپولیس این کار را نخواهند 
کرد چون نه مشتری آنچنانی دارند و نه پیشنهادی بهتر از تیم فعلی شان. از این رو 
شاید آنها درصورت عدم تسویه حساب تا تابستان صبر کنند. اما در این بین نفراتی 
هم هستند که طبیعتا مشتریان داخلی و خارجی خیلی خوبی دارند و بدشان 
نمی آید بعد از اتمام فصل برای فسخ یک طرفه اقدام کنند. در این صورت آنها 
بازیکن آزاد شده و پرسپولیس برای حفظ شان باید قرارداد جدیدی با این نفرات 
امضا کند. این یعنی اینکه باشگاه پرسپولیس حداقل با این نفراتش باید قبل از 

اتمام فصل تسویه حساب کند.
رفتن درویش چقدر به پرسپولیس ضربه می زند؟

مدیریت باشگاه پرسپولیس تا اینجای فصل ارتباط خوبی با بازیکنان و مربیان 
این تیم داشته و خیلی خوب از وضعیت قراردادهای بازیکنان و مربیانش باخبر 
است. اگر درویش ماندنی شود طبیعتا او می داند که برای حفظ چه نفراتی باید 
زودتر اقدام کند و چه نفراتی برای فصل بعد ماندن یا رفتن شان ضرورت زمانی 
ندارد. طبیعتا اگر درویش تا یک هفته آینده از رفتنش اطمینان داشته باشد 
بدون شک خیلی از برنامه های او نیمه تمام خواهد ماند و چه بسا تسویه حساب با 
سرخپوشان هم به آینده )بعد از جام حذفی( موکول شود که در آن صورت هم 
چند بازیکن شاخص پرسپولیس در شرایط فسخ قرارداد قرار خواهند گرفت. البته 
ماندن درویش هم به این معنا نیست که اوضاع پرسپولیس هم ایده آل خواهد شد، 
از این جهت که اوضاع مالی این باشگاه مناسب نیست و شرایط برای تسویه حساب 

با اعضای تیم خیلی سخت است.
بازیکنانی که تمایلی برای جدایی ندارند

از جمع نفرات شاخص پرسپولیس بازیکنانی هستند که در ایران بسیار بعید 
است بخواهند برای تیمی غیر از این تیم بازی کنند مگر اینکه سرمربی آنها را 
نخواهد. بازیکنانی مثل علیرضا بیرانوند، وحید امیری، امید عالیشاه، علی نعمتی، 
فرشاد فرجی، گئورگی گولسیانی، مهدی ترابی، کمالی کامیابی نیا و سروش رفیعی 
که شاید اگر در شرایط فسخ یک طرفه هم قرار نگیرند برای آن اقدام نکنند. در 
صورت ماندن یحیی گل محمدی شاید بتوان گفت همه این نفرات به غیر از یکی 
دو نفرشان که این فصل بیشتر نیمکت نشین بوده اند، در پرسپولیس خواهند ماند.

بازیکنانی که وضعیت نامشخص دارند
اما برخی از بازیکنان پرسپولیس برای فصل آینده در چند صورت می توانند 
از این تیم جدا شوند؛ یا قراردادشان تمام می شود، یا حق فسخ دارند یا اینکه در 
صورت عدم دریافت کل طلبشان می توانند یک طرفه فسخ و راهی تیم دیگری 
شوند. بازیکنانی چون احمد گوهری، مرتضی پورعلی گنجی، میلاد سرلک، دانیال 
اسماعیلی فر، مهدی عبدی و سعید صادقی که احتمال جدایی شان در تابستان از 

پرسپولیس خیلی بیشتر از بازیکنان دیگر این تیم است.
لیست مازاد یحیی

شاید درمورد لیست مازاد پرسپولیس الان زود باشد که نام نفرات قطعی عنوان 
شود اما به احتمال خیلی زیاد این لیست از جمع این نفرات تشکیل خواهد شد؛ 
احمد گوهری، کمال کامیابی نیا، شیخ دیاباته، لئاندرو پریرا و سیامک نعمتی. در 
بین این بازیکنان فقط دیاباته قراردادش به اتمام می رسد که قطعا تمدید نخواهد 
شد اما بقیه نفرات اگر در لیست مازاد یحیی قرار بگیرند آن وقت باشگاه پرسپولیس 

باید با آنها برای جدایی به توافق برسد.
چه پست هایی تقویت می شود؟

اما درصورت ماندن یحیی گل محمدی در پرسپولیس بدون شک این تیم در 
چند پست به دنبال جذب بازیکن خواهد بود تا او تیم بهتری را نسبت به فصل 
جاری راهی مسابقات داخلی و البته آسیایی کند. جذب یک مدافع چپ، هافبک 
دفاعی، وینگر و مهاجم در دستور کار کادرفنی فعلی سرخپوشان برای فصل آینده 
قرار دارد. اگرچه جدایی چند بازیکن شاخص در تابستان قاعدتا باعث خواهد شد 
که یحیی به دنبال جانشین برای آنها هم باشد. در این زمینه باید تا چند روز بعد 

از رقابت های جام حذفی صبر کرد. 

گزارش

هفته بیست و نهم لیگ برتر با برگزاری 
۶ بازی همزمان دنبال شد که در پایان آن 
جنگ قهرمانی و سقوط به هفته آخر و روز ۲۸ 

اردیبهشت کشیده شد.
به گزارش ایرنا، هفته بیست و نهم لیگ برتر 
فوتبال هم به پایان رسید تا فقط یک هفته 
دیگر تا پایان لیگ بیست و دوم باقی مانده 
باشد؛ فصلی که با توجه به نتایج رقم خورده 
در این هفته، قهرمانش را در هفته  آخر یعنی 

پنج شنبه ۲۸ اردیبهشت خواهد شناخت.
جنگ قهرمانی قرمزها و زردها 

تا هفته آخر ادامه دارد
پرسپولیس و سپاهان پا پس نمی کشند و 
جنگ قهرمانی با نتایجی که این هفته ثبت 
شد، به هفته آخر کشیده شد. هم قرمزها و 
هم زردها با یک برد پرگل هفته بیست و نهم 
را به پایان رساندند و نشان دادند که کوتاه بیا 
نیستند، هر چند ریش و قیچی قهرمانی در 
دست قرمزهاست و آنها با توجه به یک امتیاز 
بیشتری که نسبت به رقیب اصفهانی شان دارند، 
شانس اول جام هستند و با پیروزی در مسابقه 
آخر می توانند بدون توجه به نتیجه ای که در 

کرمان ثبت می شود، جشن قهرمانی بگیرند.
پرسپولیس توانست گل گهر که پس از 
جدایی امیر قلعه نویی در ۷ بازی اخیر ۴ باخت، 
دو تساوی و تنها یک برد داشته است را ۴ بر 
صفر شکست دهد و با ۶۳ امتیاز صدر جدول را 
حفظ کند و بیشترین شانس قهرمانی را داشته 
باشد. حالا آنها در هفته پایانی که پنجشنبه 
۲۸ اردیبهشت برگزار می شود، باید در قائمشهر 
به مصاف نساجی بروند و برد در آن مسابقه 

می تواند آنها را به جام برساند.
در سوی دیگر سپاهان هم این هفته توانست 
در اصفهان جشنواره گل به راه بیندازد و با ۵ 
گل پیکان را شکست دهد و با ۶۲ امتیاز پشت 

سر پرسپولیس در رده دوم قرار بگیرد و منتظر 
لغزش این تیم در هفته پایانی بماند. سپاهان 
هم در هفته آخر باید در کرمان به مصاف مس 
برود، دیداری که شاگردان ژوزه مواریس یک 
گوش شان هم باید به خبرهایی باشد که از 

ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر می رسد.
با این حالا هر چه باشد جنگ جذاب 
قهرمانی خلاف فصل گذشته این بار به دقیقه 
۹۰ و هفته آخر کشیده شده تا جذابیت لیگ 
تا ثانیه های پایانی لیگ ادامه داشته باشد و باید 
دید که ۲۸ اردیبهشت پرسپولیس هشتمین 
قهرمانی را جشن می گیرد یا این سپاهان است 

که ششمین جام را به اصفهان می برد.
شانس قهرمانی استقلال روی کاغذ 

هم از دست رفت
هفته بیست و نهم، پایان همان شانس های 

اندک استقلال روی کاغذ بود. با توجه به برد 
پرسپولیس و سپاهان، استقلال این هفته 
در رفسنجان هرچند برابر مس ۲ بر یک به 
پیروزی رسید اما به توجه به برد پرسپولیس 
و سپاهان عملا آبی ها روی کاغذ هم در فاصله 
یک هفته مانده به پایان لیگ، شانسی برای  

قهرمانی ندارند.
استقلال با توجه به برد مقابل مس 
رفسنجان، ۵۹ امتیازی شد اما فاصله اش 
با پرسپولیس صدرنشین و ۶۳ امتیازی به 
۴ امتیاز رسید تا رویای تکرار قهرمانی برای 

ریکاردو ساپینتو و شاگردانش به پایان برسد.
باخت به پرسپولیس در هفته بیست و 
هفتم و در ادامه تساوی با صنعت نفت عملا 
سبب شد تا آبی ها از کورس قهرمانی عقب 
بمانند و پیروزی در رفسنجان دیرهنگام بود 

تا آنها تمام تمرکزشان را روی جام حذفی و 
بازی نیمه نهایی با نساجی بگذارند تا این فصل 
همچنان شانس کسب یک جام برایشان باقی 

مانده باشد.
خداحافط مسجد سلیمان، جنگ 

سقوط صنعت و مس به هفته آخر کشید
همان طور که در بالای جدول جنگ برای 
قهرمانی در اوج جذابیت دنبال می شود، در 
انتهای جدول هم جنگ سقوط نکردن داغ تر از 
همیشه است. البته با نتایج هفته بیست و نهم، 
به صورت رسمی نفت مسجد سلیمان به عنوان 

اولین تیم به دسته اول سقوط کرد.
نفت مسجد سلیمان که برای بقا علاوه بر 
برد در ۲ بازی پایانی به یک معجزه برای باقی 
ماندن در لیگ برتر احتیاج داشت، این هفته در 
اراک برابر آلومینیوم به تساوی بدون گل رسید. 

نفت با این تساوی با ۱۷ امتیاز جایگاهش را 
در قعر جدول تثبیت کرد تا با توجه به فاصله 
۵ امتیازی با تیم رده پانزدهم، پس از ۵ سال 

دوباره به لیگ دسته اول سقوط کند.
برای تعیین تیم دوم اما یک جنگ دیدنی 
و داغ بین مس کرمان و صنعت نفت آبادان 
در جریان است، دو تیمی که هفته بیست و 
نهم برابر حریفانشان به تساوی رسیدند تا 
مشخص شدن تیم دوم سقوط کرده به هفته 

آخر کشیده شود.
مس کرمان این هفته در انزلی مقابل ملوان 
به تساوی بدون گل رسید تا با ۲۲ امتیاز و 
با تفاضل ۱۳- در رده چهاردهم قرار بگیرد. 
صنعت نفت هم این هفته در آبادان به تساوی 
یک – یک رسید و با ۲۲ امتیاز و به دلیل 
تفاضل گل ۱۵- و کمتر نسبت به مس در رده 

پانزدهم قرار گرفت.
با توجه به این نتایج مس و صنعت نفت 
باید برای ماندن در لیگ چشم به هفته پایانی 
داشته باشند. مس در هفته آخر از سپاهان در 
کرمان پذیرایی می کند؛ یک جدال سخت با 
مدعی قهرمانی که می تواند کار را برای بقای 

تیم فرزاد حسین خانی سخت تر کند.
صنعت نفت هم در هفته آخر در سیرجان 
به مصاف گل گهر می رود و عبدالله ویسی و 
شاگردانش برای بقا علاوه بر کسب سه امتیاز، 
باید چشم به نتیجه ای داشته باشند که در 
۱۸۵ کیلومتری آن طرف تر از سیرجان در 
کرمان رقم می خورد. در صورت تساوی دو تیم 
در امتیازات در هفته آخر، با توجه به کسب 
یک برد و یک باخت مس و صنعت نفت در دو 
بازی رودررو، تفاضل گل تیم دوم سقوط کرده 
را مشخص خواهد کرد که در این صورت مس 
با توجه به تفاضل بهتر ماندنی خواهد شد و 

صنعت نفت به دسته اول سقوط خواهد کرد.

با وجود مطرح شدن جدی نام مربی ترکیه ای برای 
هدایت تیم ملی بسکتبال، رئیس فدراسیون تاکید دارد 
که هنوز در مورد این مربی یا هر گزینه دیگری به نتیجه 

قطعی و نهایی نرسیده است.
به گزارش  مهر، در فاصله چهار ماه باقی مانده تا آغاز 
جام جهانی ۲۰۲۳ بسکتبال، وضعیت تیم ملی ایران که 

یکی از ۳۲ تیم شرکت کننده در این رقابت ها به حساب 
می آید، از حیث سرمربی مشخص نیست.

قرارداد سعید ارمغانی که تا پایان پنجره های انتخابی 
جام جهانی هدایت تیم ملی بسکتبال را بر عهده داشت، 
تمدید نشده است چرا که فدراسیون ایران در نظر دارد 

جای وی را به یک مربی خارجی بسپارد.

در همین رابطه و به واسطه رایزنی ها و مذاکرات انجام 
شده از »هاکان دمیر« ترکیه ای به عنوان سرمربی جدید 
تیم ملی یاد شده است اگرچه رئیس فدراسیون رسیدن 
به نتیجه قطعی و نهایی برای همکاری با این مربی را 

تکذیب می کند.
جواد داوری گفت: برای دوره جدید فعالیت های تیم 
ملی بسکتبال که حضور در جام جهانی و بازی های آسیایی 
جزوی از آن به حساب می آید، جذب مربی خارجی در 
دستور کار است و بر همین اساس مذاکرات و رایزنی هایی 
هم داشته ایم. وی ادامه داد: تا به امروز اما هیچیک از 
مذاکرات به نتیجه قطعی مبنی بر حاصل شدن توافق صد 
درصدی به منظور انعقاد قرارداد منجر نشده است. هاکان 
دمیر هم یکی از گزینه ها است اما شرایط این مربی فعلًا 

مانند دیگر گزینه های مورد نظر است.
رئیس فدراسیون بسکتبال تاکید کرد: تا زمانی که 
توافق قطعی حاصل نشده و قرارداد رسمی منعقد نشده 
است نمی توان با اطمینان، مدعی نتیجه گیری از مذاکرات 
شد. داوری در مورد سعید ارمغانی که تا پایان پنجره های 
انتخابی جام جهانی هدایت تیم ملی بسکتبال را عهده 
دار بود و اینکه اینگونه مقررشده بود که در صورت کسب 

سهمیه قرارداد وی تمدید شود، خاطرنشان کرد: به هر 
حال وی قراردادی با فدراسیون داشت که حالا به پایان 
رسیده است، ادامه همکاری منوط به مهیا شدن شرایطی 
از هر دو طرف است. صحبت هایی انجام شده و شرایط 
را اعلام کرده ایم ولی به هر حال آنچه مسلم است فعلًا 
قراردادی با این مربی نداریم. قصد داریم در صورت جذب 
یک سرمربی دیگر، همکاری با سعید ارمغانی را کماکان 
ادامه بدهیم. وی با تاکید بر اینکه به دنبال اتخاذ بهترین 
تصمیم برای هدایت تیم ملی بسکتبال است، تصریح کرد: 
هدف نهایی بسکتبال است، شخصاً یک فرد ایده آل گرا 
هستم و به دنبال ایده آل ها برای تیم ملی هستم. قطعاً 
هدایت این تیم را با توجه به برنامه های کوتاه مدت و بلند 

مدتی که داریم به بهترین گزینه ممکن خواهیم سپرد.
رئیس فدراسیون بسکتبال در پاسخ به این پرسش 
که »با این اوصاف تیم ملی بسکتبال در حال حاضر 
سرمربی ندارد؟« گفت: نمی دانم نام این شرایط را چه 
می گذارید، قرارداد سرمربی قبلی تمام شده است و با 
گزینه جدیدی هم قراردادی منعقد نشده است. بنابراین 
 فعلًا شرایط اینگونه است که می بینید اما به زودی 

تکلیف را مشخص می کنیم.

سیاه  و سفیدهای هفته بیست  و نهم لیگ برتر

وضعیت مبهم نیمکت تیم ملی بسکتبال

سرمربی استقلال اعلام کرد با شرایط موجود با این 
باشگاه ادامه همکاری نمی دهد. به گزارش ایلنا، ریکاردو 
ساپینتو، سرمربی تیم استقلال تهران گفت: یک بازی 
فوق العاده برای هواداران فوتبال بود. دو تیم خوب با هم 
جنگیدند تا برنده از زمین خارج شوند. یکی در پی این بود 
که چهارم جدول شود و دیگری هم که تیم ما باشد، امیدوار 
به قهرمانی است. فکر می کنم در تمام طول بازی ما بهتر 

بودیم. فرصت های زیادی را ایجاد کردیم.
 ساپینتو تصریح کرد: بعد از هفته سختی که به دلیل 
تساوی با صنعت نفت، داشتیم، راحت نبود که با ذهن آسوده 
بازی کنیم، اما بازیکنان ما جان خود را می گذارند. هنوز 
تلاش می کنیم مشکلات را برطرف کنیم و جام حذفی را 
ببریم. فکر می کنم در لیگ ما بازنده نیستیم و تصمیمات بد 

بود که ما را از جام لیگ دور کرد.
 وی با اشاره به اشتباهات داوری گفت: ما دو بازی قبل از 
این که فصل تمام شود را با تصمیمات غلط داوری از دست 
دادیم. اشتباهات داور بود که قهرمانی را از ما دور کرد. لطفا 
این را بنویسد چون واقعیت است. امیدوارم در آینده برای 
فصل بعد کمک داور ویدیویی داشته باشیم. به خاطر این 
که با وار این اتفاقات نمی افتد. باید ببینیم برای آوردن وار 
جدی هستند یا نه. نیاز به حمایت مالی داریم تا در شرایط 
برابری با تیم های دیگر بجنگیم.  سرمربی استقلال تهران 
درباره روند تمدید قرارداد خود نیز گفت: به نظر من وقتی 
که شما می خواهید کاری را درست انجام دهید،  باید تمام 
هماهنگی های لازم در زمان درست باشد. نمی شود دو هفته 
مانده به پایان فصل تمدید کرد. برای فصل بعد باید از الان 
برنامه ریزی کنیم.  او ادامه داد: هفته قبل با آقای کریمی 

حرف زدم و گفت این نیت را دارد تا قراردادم را تمدید کند و 
با مدیر برنامه های من حرف می زند. فعلا منتظر هستم. البته 
باید برای آینده خیلی چیزها تغییر کند. باید برنامه پیش 
فصل خوبی داشته باشیم، اردوی تدارکاتی در نظر بگیریم،  
محل تمرین مناسب تعیین شود، جذب بازیکنان خوب 
صورت بگیرد، تمدیدها انجام شود و ... . باید کارها زودتر 
انجام شود. امیدوارم زودتر درباره مسائل مختلف تصمیمات 
درستی بگیریم چون همین الان هم برای خیلی چیزها دیر 
شده است.  وی ادامه داد: من نمی توانم با کسی صحبتی 
کنم وقتی خودم هنوز قراردادی ندارم. نمی دانم آقای کریمی 
می ماند یا می رود. مدیریت جدید می آید یا نه. این موضوعات 
کمی باور کردنی نیست که در یک فصل استقلال چنین 
شرایطی داشت. بازیکنان و مربیان باشگاهی مثل استقلال 
۶ ماه دریافتی نداشتند ولی از بازیکنان قهرمانی می خواهند. 

باور کردنی نیست و تاکنون چنین چیزی ندیده بودم.
 ساپینتو در ادامه انتقادهای خود گفت: اگر قرار باشد 
بمانم، برای فصل بعد باید خلی چیزها درست شود و 
اگر این طور باشد من نیستم. باید باشگاه چیزهایی که 
می خواهیم را آماده کند و همان شرایطی که حریفان ما 
داشتند را فراهم آورد. پرسپولیس دو زمین تمرین دارد و 
ما تنها یک زمین نه چندان مناسب. امکانات برای ریکاوری 
نداریم. من می خندم که گریه نکنم چون باور کردنی نیست. 

امیدوارم آینده استقلال خیلی بهتر از این شود.
سرمربی استقلال درباره ایراداتی که برای زمین چمن 
ورزشگاه مس رفسنجان گرفته بود نیز گفت: من اصلا 
پیشنهادی درباره تغییر زمین بازی امروز ندادم. یک زمین 
چمن پشت استادیوم اصلی بود که اول فکر کردم بازی آن جا 

است، اما بعد متوجه شدم زمین تمرین است. همه امکانات 
مس رفسنجان عالی بود به آن ها تبریک می گویم.  ساپینتو 
درباره درگیری خود با سرپرست تیم مس رفسنجان نیز 
گفت: احترام زیادی برای تیم مس قائلم ولی در نیمه اول 
زیاد توپ را نگه می داشتند و هر صحنه خطرناکی که ما 
ایجاد می کردیم توپ را نگه می داشتند. بازی را متوقف 
می کردند. گلر خوبی دارند ولی باتجربه است و بازی را با 
افتادن روی زمین می خواباند. او افزود: به مربی حریف هم 
همین را گفتم. گفتم در نیمه دوم برای صحنه های کوچک 
دیگر توپ را پس نمی دهیم. البته اگر مشکل جدی مثل 

برخوردهای سر برای بازیکن پیش بیاید شرایط فرق دارد. به 
مربی و سرپرست شان گفتم اگر سر صحنه های الکی بازی را 
نگه دارند توپ را نمی دهیم. سرمربی استقلال درباره داوری 
گفت: داوری نرمال بود و فکر می کنم کارش را خوب انجام 
داد. بعضی خطاها گرفته نشد اما برای هر دو طرف بود. 
صحنه بزرگی نبود ولی خوب قضاوت کرد. اثرگذاری روی 
نتیجه نداشتند. من نگفتم جام را از دست دادیم. درباره اش 
کامل صحبت کردم. قهرمانی را از ما نگرفتند. به خاطر 
تصمیمات بد داوران، قهرمانی از ما گرفته و دور شد. ما از 

دست ندادیم. اگر VAR بود قهرمان لیگ می شدیم.

ساپینتو: فصل بعد در استقلال نیستم

سرمربی تیم ملی پارادوومیدانی با اشاره به جابجایی ۸ 
رکورد آسیا و یک رکورد جهان توسط مردان در مسابقات 
قهرمانی کشور، گفت: انتظار نداشتم این تعداد رکورد در 

جریان مسابقات قهرمانی کشور زده شود.
بهمن رضایی در گفت وگو با ایسنا، در ارزیابی از عملکرد 
ورزشکاران پارادوومیدانی در سی و هفتمین دوره مسابقات 

قهرمانی کشور، اظهار کرد: در این مسابقات چون وضعیت 
دوومیدانی کاران اعزامی به مسابقات جهانی پاریس و 
بازی های پاراآسیایی هانگژو چین مشخص می شد ۱۷۷ 
ورزشکار در بخش مردان و ۹۵ نفر در زنان شرکت کرده 
بودند که سطح مسابقات بسیار بالا بود و رکوردهای خوبی 
جابجا شد. البته نفرات اعزامی به این دو رویداد پس از 
بررسی رکوردها توسط کمیته فنی فدراسیون اعلام خواهد 

شد.
وی در خصوص عملکرد زنان در قهرمانی کشور، گفت: 
به جز الناز دارابیان که رکورد آسیا را در پرتاب دیسک 
کلاس F۵۳ ارتقاء داد و الهام صالحی که در وزنه و نیزه 
کلاس F۵۴ رکورد زد در بخش بانوان دیگر رکوردشکنی 

نداشتیم.
رضایی درباره علت عدم حضور دوومیدانی کاران شانس 
کسب مدال طلا در این مسابقات، خاطرنشان کرد: یاسین 
خسروی، حامد امیری و هاشمیه متقیان چون پیش از 
این سهمیه مسابقات جهانی پاریس و بازیهای پاراآسیایی 
هانگژو چین را کسب و رکوردهای خوبی در مسابقات 
بین المللی فزاغ امارات به ثبت رسانده بودند دیگر ضرورتی 
برای حضور آنها در این مسابقات نبود و امکان داشت با 

شرکت در این رقابتها تمرینات آنها بهم بخورد.

سرمربی تیم ملی پارادوومیدانی همچنین با اشاره 
به آمادگی بالای مردان دوومیدانی کار و شکسته شدن 
۸ رکورد آسیا در مسابقات قهرمانی کشور، گفت: تعداد 
رکوردهای جابجا شده در بخش مردان بیشتر از زنان بود. 
به طوری که در ۴۰۰ متر کلاس F۳۸، پرتاب نیزه کلاس 
F۴۱، پرتاب وزنه F۳۵، صدمتر کلاس F۳۵، پرتاب نیزه 
کلاس F۳۳ و ۳۴ و... رکوردهای خوبی جابجا شد، بویژه 
امان الله پاپی در کلاس F۵۷ توانست علاوه بر رکورد آسیا، 

رکورد جهان را ارتقاء ببخشد.
وی با اشاره به زحمات مربیان استان ها برای 
آماده سازی ورزشکاران و حمایت های خوب فدراسیون 
جانبازان و معلولان و کمیته ملی پارالمپیک از دوومیدانی 
کاران، خاطرنشان کرد: حمایت فدراسیون و کمیته ملی 
پارالمپیک انگیزه مضافی به دوومیدانی کاران می دهد تا 
در بازیهای پاراآسیایی هانگژو عملکرد بهتری نسبت به 
گذشته داشته باشند. رضایی در پایان در خصوص زمان 
برگزاری اردوی تیم ملی پارادوومیدانی، گفت: اردوی تیم 
ملی با حضور دوومیدانی کاران شانس کسب مدال طلا در 
مسابقات جهانی پاریس و بازیهای پاراآسیایی هانگژو چین 
در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب آغاز می شود و تا ۱۰ 

خرداد ادامه خواهد داشت.

جابجایی ۸ رکورد آسیا و جهان در مسابقات قهرمانی کشور پارادوومیدانی


